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  Skrivelse 

2022-05-25 

 Diarienummer 
7.1-2022-11979 
 

 Till samtliga kommuner 

För vidarebefordran till 

kommundirektör 

Information om framtagande av fördelningstal och 

anvisning av skyddsbehövande till kommunerna. 

Inför kommande lagstiftning om en jämnare fördelning av 

skyddsbehövande enligt massflyktsdirektivet ska fördelningstal för 

anvisning tas fram. 
 

Den 19 maj fick Migrationsverket i uppdrag av regeringen att ta fram en 

uppdaterad bild av det samlade behovet av boendeplatser för 

skyddsbehövande enligt massflyktsdirektivet, och baserat på det även nya 

tal över fördelningen mellan kommunerna. 

 

Bakgrunden till det här uppdraget är den lagstiftning om en jämnare 

fördelning av skyddsbehövande som väntas träda i kraft den 1 juli. För att 

det rättsliga regelverket då ska kunna tillämpas behöver det baseras på en så 

aktuell bild av utvecklingen som möjligt. De fördelningstal som tas fram i 

enlighet med det nya uppdraget blir därmed det som Migrationsverket 

kommer att utgå ifrån vid anvisning för att uppnå en jämnare fördelning av 

skyddsbehövande mellan kommunerna. 

 

Vi förstår att frågan om ersättning är viktig för er kommuner. Regeringen 

förväntas i närtid presentera ett förslag på förordning om ersättning för 

boenden kopplade till fördelningstal och anvisning. När den finns på plats 

kan Migrationsverket ta fram en process för hur ersättning ska betalas ut. 

 

Så tas fördelningstalen för anvisning fram 

Fördelningstalen ska enligt regeringens uppdrag redovisas i två steg: 

 Den 31 maj redovisas det totalt förväntade antalet skyddsbehövande 

som ska anvisas till kommuner under 2022. 

 Den 17 juni redovisas antalet skyddsbehövande som varje kommun 

kan förväntas ta emot via anvisning under året. 

 

Vägledande dialoger 

Efter redovisningen den 31 maj kommer länsstyrelserna tillsammans med 

Migrationsverket att initiera dialoger med landets kommuner. Syftet med 

kommundialogerna är att föra en diskussion kring fördelningstalen för 

anvisning av skyddsbehövande till kommunerna.  
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Dialogerna syftar också till att ge kommunerna goda 

planeringsförutsättningar, beskriva anvisningsprocessen, och diskutera hur 

fortsatt länsvis samverkan mellan Migrationsverket, kommuner och 

länsstyrelse ska ske kring anvisningar av skyddsbehövande. Dialogerna 

pågår fram till den 13 juni.  

 

Samverkan 

Nu bygger vi en struktur för samverkan, där Migrationsverket och 

Länsstyrelsen kommer att gå hand i hand för att skapa en bra dialog med er 

kommuner. Vi tar erfarenheterna från arbetet under våren med oss in i det 

här uppdraget. Tillsammans hjälps vi åt att implementera den kommande 

lagstiftningen för att möjliggöra ett så bra mottagande som möjligt för de 

som söker skydd från kriget i Ukraina.  

 

Vi återkommer inom kort med separat inbjudan till dessa dialoger. 

 

 

 

För Migrationsverket  För länsstyrelserna 

Veronika Lindstrand Kant  Åsa Ryding  
Regiondirektör   Länsöverdirektör 

Migrationsverket  Länsstyrelsen i Stockholms län 

 

     
  

 

 


